1

國立屏東科技大學慶祝 101 週年校慶暨運動會第一次籌備會議紀錄

壹、會議時間：114年 9月 25日（四）上午 10：10

貳、會議地點：行政大樓第一會議室

參、主席致詞：略                                                                        紀錄：蔡佩珊

肆、提案討論

【提案一】                                                                              提案單位：學生事務處

      案由：101 週年（114 學年度）校慶暨運動會訂於 11 月 27 日(星期四)至 11 月 29 日(星期六)舉行，相關主軸活動規劃

提請討論。

      說明：

一、本屆校慶暨運動會活動可確認之主軸活動規劃如下表，請討論與確認各主軸活動時間、地點、活動內容、主責

單位目前辦理情形及待協調事項等。

二、本次會議討論結果及主軸活動主責單位執行情形，預訂 10月 23日(四) 上午 10點 10分，於行政大樓第一會

議室召開「101週年校慶暨運動會第 2次籌備會議暨工作協調會」賡續討論。

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

11/24(星期一)-101週年校慶校園路跑
1 【校園路跑】 時間：11/24

    15:20-18:00

地點：校園路跑路線及孟

祥體育館

主責單位：體育室

協同單位：生輔組

校園路跑 一、目前辦理情形

1、各運動賽事 10月 17日報名截止。

2、訂於 10 月 27日召開領隊及抽籤會議。
二、待協調事項

1、再行與事務組駐警隊及生輔組協調交管

事宜。

 2

11/27(星期四)-101週年校慶運動會

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

1 【101校慶運動

會-運動賽事】

時間：11/27

    13:30-17:00

地點：孟祥體育館

主責單位：體育室 運動會各項田賽及

徑賽

一、目前辦理情形

1、各運動賽事 10月 17日報名截止。

2、訂於 10 月 27日召開領隊及抽籤會議。

2 【101校慶運動

會-開幕典禮】

時間：11/27

    18:00-20:30

地點：戶外田徑場

(雨備-孟祥體育館)

主責單位：體育室、學務處

協同單位：秘書室、圖書與會

展館、事務組、環

安衛中心、休運系

1.校慶運動會開幕

典禮

2.創意進場競賽

3.技擊類運動表演

一、目前辦理情形

1、籌備開幕表演。

2、創意進場計畫如提案討論，另預計本次

會議後發文各行政及教學單位回傳開幕

進場介紹詞。

11/28(星期五)-101週年校慶運動會

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

1 【101校慶運動

會-各項競賽決

賽】

時間：11/28

    08:30-15:20

地點：孟祥體育館

主責單位：體育室 運動會各項田賽及

徑賽

一、目前辦理情形

1、各運動賽事 10月 17日報名截止。

2、訂於 10 月 27日召開領隊及抽籤會議。

2 【101校慶運動

會-閉幕典禮】

時間：11/28

    15:30-16:30

地點：戶外田徑場

(雨備-孟祥體育館)

主責單位：體育室、學務處 1.校慶運動會-閉幕

典禮

2.創意進場競賽頒

獎

3.運動賽事頒獎

一、目前辦理情形

1、鍊牌獎盃規劃中。

 3

11/29(星期六)-101 週年校慶

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

1 【114年度高教

深耕計畫成果

展：百年+1根

基‧邁步創新】

時間：11/29

     09:00-15:00

地點：圖書與會展館 1樓

中庭

主責單位：跨領域特色發展中

心

協同單位：教務處、學務處、

研發處等行政單位

與特色跨領域學

程、跨領域研究團

隊、USR計畫與特色

研究中心計畫等

主要展示本校 114

年高等教育深耕計

畫中教學創新精

進、善盡社會責任、

產學合作連結、提升

高教公共性等四大

面向中各子計畫推

動之成果以實體展

及互動體驗活動，讓

參與的外賓了解本

校於高教深耕計畫

成效，也讓計畫間各

計畫執行人員有經

驗交流。

一、目前辦理情形

1、活動場地配置請參閱附件一(p.9)。

2、114年 9 月 10日辦理場地布置招標。

3、預計協請得標廠商進行活動主視覺與海

報底圖設計。

4、完成海報底圖設計後，預計 10月 30日

前向各計畫團隊收本次成果展海報與參

展規劃。

5、11月 10 日前完成活動與開幕流程安排，

提供各參展計畫教師。

6、廠商進場布置：11月 26日至 11月 28

日 12:00。

7、教師及學生進場布置：11月 28日下午

3:00-6:00 及 11月 29日上午

8:00-9:00。

二、待協調事項

1、再行與秘書室協調 11月 29日擬邀請校

長進行活動開幕剪綵事宜。

2、有關中午用餐後的垃圾處理需求，將再

行與環安衛中心及事務組協調垃圾桶放

置、垃圾清運及清潔維護事宜。

 4

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

2 【114年校慶

╳ USR市集：屏

科 101，在地實

踐 1+1】

時間：11/29

     09:00-15:00

地點：圖書館北側停車場

(與師生創新創業

成果展共用場地)

主責單位：跨領域特色發展中

心

協同單位：本校大學社會責任

實踐計畫與校內

USR 相關計畫

邀請本校大學社會

責任實踐計畫與校

內 USR 相關計畫，

共同展現本校社會

責任輔導屏東在地

小農、社區等場域之

成果，邀請場域夥伴

與社區共同於校慶

期間展售 USR成果

之產品或商品。

一、目前辦理情形

1、活動場地配置請參閱附件一(p.9)。

2、114年 9 月 10日辦理場地布置招標。
3、預計協請得標廠商進行活動主視覺與攤

位牌設計製作。
4、請業務承辦向參加活動的 USR夥伴確認

攤位名稱。
5、廠商進場布置：11月 26日至 11月 28

日 12:00。
6、攤位夥伴進場布置：11月 29日上午

8:00-9:00。

二、待協調事項

1、同 114年高教深耕計畫成果展。

3 【師生創新創

業成果展】

時間：11/29

      09:00-16:00

地點：圖書館北側停車場

( U-life市集共用

場地)

主責單位：研究發展處創新育

成中心、創新創業

教育計畫辦公室

協同單位：跨領域特色發展中

心

本校師生創新創業

團隊成果展

一、目前辦理情形

1、創新創業相關競賽獲獎團隊及具潛力學

生創業團隊招募中，預計 3X3米 10 帳。

2、成果展展攤、意象設計、廠商詢價規劃

中。

3、各項展覽工作及設備協調中。

4 【綠色大學主

題亮點展示活

動】

時間：11/29

     09:00-16:00

地點：四維路(與繽紛園

遊會共用場地)

主責單位：總務處

協同單位：環安衛中心

1、結合綠色大學及

職場永續健康與安

全亮點多元展示。

2、辦理環保及健康

促進之親子同樂手

作創意互動活動。

3、環保用品推廣暨

健康量測體驗兌換

紓壓手作宣導品。

一、目前辦理情形

1、待園遊會攤位開放申請後，再行向課指

組申請綠色大學主題亮點展示攤位。

 5

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

5 【技職深耕夢

想家】

時間：

11/28(五)

13:00-17:00

11/29(六)

09:00-16:00

地點：木設系工廠前致知

路段（依各系申請狀況進

行規劃）

主責單位：教務處教學資源中

心

協同單位：各系所、辦理技職

體驗攤位及招生宣

傳

◎營繕組：場地臨時電力維護

◎事務組：場地垃圾處理.清潔

維護

◎環安衛：場地垃圾清運

本年度活動以小規

模集中攤位於同一

會場的形式辦理。

1、辦理技職教育宣

導之相關 DIY創

作、招生博覽會。

2、邀請高中職師生

參與活動，透過

闖關遊戲體驗技

職教育與生活的

連結，搭配系所

參訪及校園導

覽，促進本校招

生。

一、目前辦理情形

1、已於 8月 19日已搶先報公告體驗攤位申

請，並邀請各系所設立攤位。

2、已規劃完成體驗攤位設置區域位置，後
續將依申請攤位數量及需求進行展場配
置規劃。

二、待協調事項

1、活動海報及文宣品後續將與申請擺攤之

系所規劃。

2、有關參訪路線後續再行與系所協調及規

劃，另有關高中職師生蒞校參訪之遊覽

車停車處再行與事務組駐警隊協調。

6 【農園生產系

教學研究成果

展】

時間：11/29

     09:00-16:00

地點：農園系周邊

主責單位：農園生產系

協同單位：

◎營繕組：場地臨時電力維護

◎事務組：場地垃圾處理.清潔

維護

◎駐警隊、生輔組：四維路封

路、交通管制

◎環安衛：場地垃圾清運

農園生產系教

學研究成果展

示

一、目前辦理情形

1、已規劃完成成果展攤位設置區域位置。

2、後續辦理系上各實驗室成果展之攤位位

置抽籤作業。

3、陸續邀請鄰近青農、實習合作廠商及校

友參加產品參與展出。

4、各老師及實驗室參與教學研究成果展

示，已開始進行展示作品培植設計作業。

5、已委請黃倉海老師協助籌辦系舘綠美化

工作及組合盆栽競賽工作。

6、已委請翁珮怡老師協助規劃系館中庭花

園景觀、植栽及周圍環境之整理工作。

二、待協調事項

1、東側門口水閥口蓋陷落處，已聯繫總務

處營繕組協助修繕，以維安全。

 6

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

7 【校慶繽紛園

遊會】

時間：11/29

      09:00-16:00

地點：四維路(學府路起

至致知路)

主責單位：學生事務處課指組

協同單位：

◎營繕組：場地臨時電力維護

◎事務組：場地垃圾處理.清潔

維護

◎駐警隊、生輔組：四維路封

路、交通管制

◎環安衛：場地垃圾清運

學務處：由學生社

團、學會、班級、學

生或職工個人設攤

販賣與推廣

一、目前辦理情形

1、已於 4月份完成帳篷、發電機等設備之

招標作業。

2、預計 9月 26日以校內搶先報公告園遊會
設攤申請，攤位申請表請參閱附件二
(p.10)。

8 【百one屏科草

地音樂會】

時間：11/29

16:00-20:00

地點：情人坡草原

主責單位：學生事務處

協同單位：

◎事務組

◎環安衛

◎駐警隊

◎國事處

◎畜牧場

草地音樂會活動將

邀請本校社團及流

行歌手進行音樂表

演，並邀請學生、校

友與民眾聆聽、享受

音樂會

一、目前辦理情形

1、音樂會演出之學生社團、歌手、舞台硬

體及流程等相關事宜持續連繫確認中。

音樂會招標事宜預計於 10月底前完成。

2、餐車於 8月 31日招募截止，於 9月 8

日召開餐車討論會議並通知餐車邀請結

果及應配合進行食品從業人員健檢等事

宜。

9 【校園導覽】 時間：11/29

     09:00-15:00

地點：校園導覽景點

主責單位：推廣教育處

協同單位：

◎總務處

1.支援大巴一台與駕駛。

2.報到處搭設棚架及桌椅。

◎各景點管理單位

已排定導覽景點及

場次：

9:00 保育類野生動

物收容中心

10:30 工作犬訓練中

心

一、目前辦理情形

1、已與景點協調好場次順序。

二、待協調事項

1、待與事務組協調接送的大巴、駕駛、報

到處棚架及桌椅數量等事宜。

 7

項次 主軸項目 時間及地點 主責單位/協同單位 活動內容 目前辦理情形及待協調事項

10 【校慶典禮】 時間：11/29

    10:30-12:00

地點：圖書與會展館 3樓

藝文中心

主責單位：秘書室

協同單位：

◎學務處：配合秘書室安排活

動擬定司儀稿與司儀安排

◎總務處：會場布置與茶水提

供

◎圖書與會展館：攝錄影、典

禮場地音控

1、邀請貴賓蒞校參

與典禮

2、表揚及頒獎:校務

發展貢獻獎、傑出

校友、青年傑出校

友、「周昌弘院士

清寒學生獎學

金」、老牛皮 La

New國際股份有

限公司「獎助國立

屏東科技大學農

業績優暨弱勢學

生獎學金」、台達

電子達人獎助學

金、頒發古呂鳳嬌

女士獎學金

一、目前辦理情形

1、校慶邀請卡、燈旗及場佈設計中，邀請

卡初稿請參閱附件三(p.11-12)。

2、校務發展貢獻獎推薦人員，業於 114年

9月 1日函文校內各行政及學術單位調

查，將於 9月 15日回收綜整各單位之推

薦名單；預計 10月提報審查委員會審

查。

11 【校友聯誼餐

會(校友文教基

金會及頒贈獎

學金)】

時間：11/29

    12:00-14:30

地點：圖書與會展館 B1-

拼創實驗室

主責單位：校友總會

協同單位：校友服務中心

1、本次聯誼餐會比

照 100週年校慶

於圖書與會展館

B1拼創實驗室

辦理。

2、邀請對象除總會

貴賓外以及母校

邀約貴賓。

一、目前辦理情形

1、已於 8月 20日向拼創實驗室預約借用場

地。

二、待協調事項

1、與母校秘書室確認本會邀請卡共同屬名

製作事宜。

【系(所)校友回

娘家】

時間：11/29

    12:00-14:30

地點：各系(所)館

主責單位：各系、所 由各系、所逕行規劃辦理校友回娘家活動

 8

決議：

   一、101週年校慶運動會開、閉幕典禮地點為戶外田徑場，運動賽事地點為孟祥體育館。

   二、有關校慶暨運動會活動辦理期間 11月 27日(星期四)至 11月 29日(星期六)各單位人員差勤事宜再請人事室另

行通知各單位。

【提案二】                                                                         提案單位：學生事務處

案由：請各行政單位與院系所提供本年度 10月至 11月規劃辦理之各項校慶暨運動會期間系列活動資料提請討論。

說明：

      一、為宣傳與公告本校 101週年校慶暨運動會期間活動，將請各行政單位、系所(含學會) 於 10月 9日(星期四)前依據

附件四格式 (p.13)，提供校慶暨運動會期間活動籌辦計畫表。

  二、後續將以紙本通知請各行政單位、系所(含學會)提供校慶暨運動會期間活動籌辦計畫表，敬請各院鼓勵系所籌劃辦

理各項校慶暨運動會期間活動，彙整後將統一放置校慶專網。

決議：照案通過。

【提案三】                                                                          提案單位：學生事務處

    案由：本校 101週年校慶運動會創意進場競賽計畫，提請討論。

    說明：

一、101週年校慶運動會開幕典禮、運動賽事及閉幕典禮於戶外運動場舉行，開幕典禮各單位進場順序，首先由體育室

暨裁判委員進場，接著行政單位依序進場，教學單位-各系.所.學程進場輪序，本次輪由農學院先行進場，有關創

意進場競賽計畫評分項目.標準及獎勵內容請參閱附件五(p.14)、行政及教學單位進場順序總表請參閱資料(p.15)。

     二、各行政及教學單位開幕典禮進場舉辦創意進場競賽，且為進場流暢，進場音樂統一由大會安排，且進場行走過程請

勿定點停留表演(含隊伍通過典禮司令台請勿定點停留表演)。

三、後續將以紙本通知請各行政單位及教學單位-各系.所.學程，於 10月 9日(星期四)前提供運動會開幕進場各單位介

紹詞。

    決議：照案通過，各單位進場介紹詞字數建議以 1分鐘為宜。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：11時 40分。

 9

高教深耕計畫成果展暨 U-life市集活動場地圖
附件一

 10

     附件二

國立屏東科技大學慶祝 101週年校慶繽紛園遊會設攤申請表

本校 101週年校慶 114年 11 月 29日（星期六）將於【四維路】設置園遊會攤位，提供在校的學生、

老師和職工設攤，為規畫攤位、了解設攤者需求、與避免販售物品同質性過高等，以事先申請攤位登
記方式辦理，請填報下列資料後親自回擲【課外活動指導組-辦公室內園遊會收件區】提出申請。

基本資料

(2位申請人資料

務必完整填寫)

□社團/系學會/教學單位/行政單位：

(如為社團/系學會請填學務資訊系統活動申請單號：S1141           )

□學生自行報名：系所班級               學號             、

攤位申請人 1姓名：            /手機號碼：09    -     -

攤位申請人 2姓名：            /手機號碼：09    -     -

攤位名稱

(上限 2攤)

1.攤位名稱：

2.攤位名稱：

攤位模式及

攤位數

(上限 2攤)

□(一)不販售：教育或學習成果展、產品或器具等推廣        攤

□(二)販售物品或收費體驗：
      □1.收費式互動體驗或實作(如：種子 DIY、剪髮)        攤

      □2.販賣無煙物品(如：零食、飲料、衣服、明信片)         攤

      □3.販賣燒烤、炸物等具油煙食物         攤

(為降低食品中毒風險，請勿販賣生食及半熟食如沙拉.涼拌類等，請以全熟食為主)

攤位內容及模式
概述

針對上述所申請之攤位模式及內容簡略說明：

注意事項
參加校慶園遊會，願意遵守以下攤位使用規則(請詳讀下述內容後請親自簽名)，違者立即撤攤：
1.各攤位應配合並遵守各項法規及主辦單位訂定之各項防疫規定(相關規定將滾動式調整公告)。
2.請維持本校提供借用之攤位（含 1×帳篷、1×桌、2×椅、1×110V 雙孔插座）清潔與完整。
3.凡當場販售烹煮食物(燒、烤、煮)，請務必配合學務處、課指組及學生工作人員食品留(採)樣
  工作《留(採)樣工作人員皆配掛工作證以利辨識》。
4.禁止使用高耗電用品(微波爐、電磁爐、烤箱、氣炸鍋、水波爐、電烤盤、冰箱等)，且禁止自
  備發電機。
5.攤位申請人於活動辦理日 11/29全日須於攤位內(承辦單位隨時稽查)，以確保擺攤之安全。
6.嚴格禁止轉讓校外營利攤販設攤，違者立即撤攤。
7.嚴格禁止攤位內容及設備有安全及違法等疑慮(嚴禁販賣含酒精.菸品或藥品、嚴禁辦理飲酒.大
胃王等具危險性競賽、嚴禁體驗、販售及展示刀槍箭等違規或危險物品及其他觸法行為)，為降
低食品中毒風險，請勿販賣生食及半熟食如沙拉.涼拌類等，請以全熟食為主，如有疑慮請事前
先行詢問主辦單位。

8.當日稽查發現未遵守以上事項者，違者立即撤攤，並自負違反之責任，且列為明年申請紀錄。
已了解以上說明，特立此切結書，以茲証明。
    此致
國立屏東科技大學
我已詳閱如上注意事項並確實遵守無異議(請 2人親自簽名)：申請人 1

                                                     申請人 2
※麻煩請於 114/10/7(週二)下午 5：00前親自回擲【課外活動指導組-辦公室內園遊會收件區】，如
  遇攤位申請數量已額滿之情形，將以校內搶先報公告攤位申請提前截止收件(攤位收件期間不提供
  申請數量查詢)，相關諮詢請撥校內分機 6467。
※為避免提早額滿之收件爭議，本攤位申請單不受理以投遞收發室【學務處交換櫃】方式提出申請
  ，本申請單請務必親自回擲【課外活動指導組-辦公室內園遊會收件區】提出申請。
※攤位申請審核結果以簡訊通知，另本活動於 114/10/27下午 3時 30分，於管理學院大樓 CM101教
室召開設攤說明會(簡訊通知)，攤位申請人務必出席說明會，無故未出席說明會且未事先告知者取
消攤位。

為避免提早額滿之收件爭議，

本申請單不受理投遞收發室【學務處交換櫃】，
請務必親自回擲【課外活動指導組-辦公室內園遊會收件區】!!!

 11

101校慶暨運動會請柬-外頁

附件三

 12

101校慶暨運動會請柬-內頁

一、敬請各單位協助檢視校慶邀請卡內容是否有舛誤需更正，敬請於 9月 30 日(星期二)中午前將更

正資料寄送至 hjwang@mail.npust.edu.tw 信箱(王慧娟分機 6988)。

二、各單位如需請領校慶邀請卡，敬請將需求數量於 9月 25日(星期四）下班前寄送
hjwang@mail.npust.edu.tw信箱彙整。

 13

附件四

 (範例)         國立屏東科技大學慶祝101週年校慶期間活動籌辦計畫表(請填報10月至11月之各類活動)
備註-活動類別請填寫：A.國際學術研討會、B.國內研討會、C.校友聯誼、D.教學研究成果展覽、E.演講、F.藝文活動、G.體育性、H.其他

類
別

活動名稱 活動日期/時間 地點 主(協)辦單位 聯絡人電話

 行政單位

G 校園路跑 11/24  13:30-18:00 校園路跑路線及體育館 體育室 侯嘉美 6481

H 校慶典禮 11/29  10:30-12:00 圖書與會展館 3樓藝文中心 秘書室 沈惠如 6001

H 校園導覽 11/29  09:00-15:00 行政大樓集合出發 推廣教育處 范育慈 7361

H 繽紛園遊會 11/29  09:00-16:00 四維路(學府路起至致知路止) 學生事務處 蔡佩珊 6467

G 校慶運動大會
11/27-11/28
08:00-17:00

戶外田徑場 體育室 侯嘉美 6481

C 校友聯誼餐會(校友文教基金會及頒贈獎學金) 11/29  12:00-14:30 圖書與會展館 B1-拼創實驗室 校友總會 温謹慈 7496

D 師生創新創業成果展 11/29  09:00-16:00 圖書館北側停車場

研究發展處創新

育成中心、創新

創業教育計畫辦

公室

許儷瀞 7268

D 綠色大學主題亮點展示活動 11/29  09:00-16:00 四維路 總務處 羅憲哲 6101

D
114年度高教深耕計畫成果展：百年+1根基‧邁步

創新
11/29  09:00-16:00 圖書與會展館 1樓中庭 跨域中心 王榆宣 6306

D 114年校慶 ╳ USR市集：屏科 101，在地實踐 1+1 11/29  09:00-16:00 圖書館北側停車場 跨域中心 王榆宣 6306

D 技職深耕夢想家
11/28  13:00-17:00

11/29  09:00-16:00
木設系工廠前致知路段 教學資源中心 游怡萱 6291

H 秋收草地音樂會 11/29  16:00-20:30 情人坡草原 學生事務處 陳玫君 6473

 農學院

D 農園生產系教學研究成果展 11/29  09:00-16:00 農園系館旁近四維路 農園生產系 羅芬芳 6325

 14

附件五

國立屏東科技大學 101週年校慶運動會創意進場競賽計畫

一、主    旨：展現本校行政與教學單位之創意與特色，增進師生同仁間團隊精神及凝聚力。

二、實施日期：校慶運動會開幕典禮進場時間。

三、參加人員：本校行政單位同仁及各系、所、學程之運動員師生。

四、評分項目及標準：

 (一)

項目 標準 計分比例

創意特色

1. 具系所創意或特色之服裝、造型或表演。

2. 系所主任（帶隊者）造型。

3. 造型材質、視覺效果、色彩運用

40%

團隊精神
1. 動作流暢、隊呼或口號整齊響亮。

2. 團體默契及運動員精神
30%

整體表現

1. 時間的控制

2. 進場介紹詞內容

3. 其他綜合表現

30%

五、獎勵：

  (一)行政組：為本校行政單位，採單位獨立進場或與其他單位組成聯合進場評分。

  優等獎：5千元禮券及獎牌乙面，最優前三名。

  最佳造型獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  最佳道具獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  (二)教學組：由本校各院及獨立系、所、學程依序進場評分。

  優等獎： 5 千元禮券及獎牌乙面，最優前三名。

  最佳造型獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  最佳道具獎：4千元禮券及獎牌乙面，一名。

  甲等獎：3千元禮券及獎牌乙面，五名。

六、評審小組：校外評審代表共 4名。

七、執行方式及其他注意事項：

  (一)各單位或系所主管領隊進場，整隊後由司儀唱名介紹(系所提供之介紹詞)入場。

  (二)本次運動會進場動員行政單位與系所教學單位師生人數眾多，為進場流暢，統一由大會安排之

音樂進場，且進場行走過程請勿定點停留表演(含隊伍通過典禮司令台請勿定點停留表演)。

  (三)進創意進場評分期間：自入場-經過第一標兵-司令台-第二標兵之期間約 1分鐘。

  (四)服裝自行律定，建議以具創意與特色、不失大雅為原則。

  (五)禁止具性意味或性歧視標語、口號或服飾等文字與言行。

  (六)為維護校園安全，禁止明火〈如火舞與火棍〉、車輛或大型器具等道具使用。

  (七)總成績結算後迄閉幕式前，若有系所發生重大違規事故或具有爭議之事件而足以改變既定之

      績序排名時，得經由召集人之同意，臨時召開委員會裁決。

  (八)其他注意事項依承辦單位公告。

 15

101週年校慶運動大會進場順序：

進場

順序
單位

進場

順序
單位

行 1 體育室暨裁判委員   教 16 機械工程系

行 2
副校長室

秘書室
教 17 環境工程與科學系

行 3 教務處 教 18 生物機電工程系

行 4 學生事務處 教 19 土木工程系

行 5
總務處

環安衛中心
教 20 材料工程系

行 6
研究發展處

研究總中心
教 21 管理學院

行 7 跨領域特色發展中心 教 22 農企業管理系

行 8 國際事務處 教 23 資訊管理系

行 9 圖書與會展館 教 24 餐旅管理系

行 10 人事室 教 25 企業管理系

行 11 主計室 教 26 景觀暨遊憩管理研究所

行 12 推廣教育處 教 27 工業管理系

行 13 職涯發展處 教 28 時尚設計與管理系

行 14 電子計算機中心 教 29 財務金融國際學士學位學程

行 15 語言中心 教 30 人文暨社會科學院

行 16 工作犬訓練中心 教 31 技術及職業教育研究所

行 17 幼兒園 教 32 社會工作系

教 1 農學院 教 33 休閒運動健康系

教 2 農園生產系 教 34 幼兒保育系

教 3 海青班 教 35 應用外語系

教 4 水產養殖系 教 36 客家文化產業研究所

教 5 動物科學與畜產系 教 37 國際學院

教 6 植物醫學系 教 38 熱帶農業暨國際合作系

教 7 食品科學系 教 39
觀賞魚科技及水生動物健康國際學

位專班

教 8 生物科技系 教 40 動物用疫苗國際學位專班

教 9 生物資源博士班 教 41 獸醫學院

教 10 森林系 教 42 動物疫苗科技研究所

教 11 木材科學與設計系 教 43 獸醫學系

教 12 科技農業進修學士學位學程 教 44 野生動物保育研究所

教 13 工學院 教 45 達人學院

教 14 水土保持系
教 46 智慧機電學士學位學程

教 15 車輛工程系